
D.D.S. n.  2086

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
SERVIZIO III – ATTUAZIONE PROGRAMMI  NAZIONALI E COMUNITARI - APQ

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTI lo Statuto della Regione Siciliana;
   i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/1975;

la L.R. n. 80 del 01/08/1977;
la L.R. n. 116/80;

  il D. Lgs. n. 163/2006;
il D. Lgs. n. 118/2011 art. 57;
il D.A. n. 80 del 11/09/2008;
la Legge n. 136 del 13/08/2010;

VISTA la L.R. n. 10 del 07/05/2015 di approvazione del bilancio di previsione es. fin. 2015 della Regione Siciliana;
VISTO il  D.A.  n.  7092 del  26/10/2000 con il  quale  è  stata  impegnata  la  somma di  L  6.800.000.000 (pari  ad  €  

3.511.906,91)  per  il  progetto  di  “Completamento  del  Museo archeologico Santo Spirito  di  Caltanissetta”  
capitolo 78146  ora  776014;

VISTI - la  fattura n.16 del 6/06/2011 di euro 6.000,00 relativa alla prestazione di accatastamento per l’intervento 
sopracitato,  dell’arch.  Domenico  Carelli  -via  F.  De  Roberto  115,  93100  Caltanissetta  C.F. 
CRLDNC67S27B429H- P.I. 01849150857;
-  la  comunicazione  del  conto  corrente dedicato  dell’arch.  Carelli  Domenico  nato  a  Caltanissetta  il 
27/11/1967;CODICE IBAN: IT xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
-il  certificato  di  regolarità  contributiva emesso  dall’  Inarcassa  il  19/06/2015  prot.0508973,  ex  art.90 
D.Lgs.163/2006;

ACCERTATA la regolarità della prestazione sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini 
ed alle condizioni pattuite che comprova il diritto del creditore, giusta attestazione del RUP arch. Alessandro 
Ferrara- Smart CIG Z8015067A8;

VISTA la richiesta di reiscrizione n.28245 dell’11/06/2015 ed il provvedimento di variazione n.30179/2015;
ACCERTATO che i  documenti  di  spesa prodotti  sono formalmente e  sostanzialmente corretti  e  conformi alla legge,  

compresa quella di natura fiscale;
VISTO il D.D.G. n. 1544 del 04/06/2015 con cui il Dirigente Generale estende la delega alla firma ai Dirigenti di 

Servizio;
VISTO l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 e s.m. e i.;

DECRETA

ARTICOLO 1) Per quanto indicato nelle premesse, si dichiara che la somma di €  6.000,00 dovuta al professionista arch. 
Domenico Carelli è esigibile e quindi liquidabile nell'esercizio finanziario corrente.

Il presente decreto pubblicato ai sensi dell’art.68 L.r.21/2014 e succ. mod. ed int. viene trasmesso alla Ragioneria Centrale  
del Dipartimento Regionale per i Beni Culturali e dell'Identità Siciliana per il seguito di competenza.

Palermo, lì 22/07/2015
F.TO IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

     Arch. Benedetta Cacicia


	D.D.S. n. 2086
	REGIONE SICILIANA

